
Profesionální vybavení pro gastronomii

Odšťavňovač ovoce a zeleniny N-28 
 

Naše cena bez DPH : 62.300 Kč
Naše cena s DPH : 75.383 Kč
Dostupnost: Na dotaz
Katalogové číslo: N28

Profesionální elektrická odstředivka N 28 značky SANTOS

Lze odšťavňovat všechny druhy ovoce a zeleniny.●

Vhodné do freshbarů a dalších provozů s požadavkem na rychlou a kvalitní●

přípravu čerstvé šťávy.
Odstředění na principu centrifugy pomocí hlubokého odstředivého koše a●

strouhacího kotouče.
Silný a tichý motor.●

Motorový blok je celokovový (nerez, hliník).●

Vyjímatelná nádoba nerez.●

Vyměnitelný nerezový strouhací disk o průměru 165 mm.●

Speciální klíč pro vyšroubování a zašroubování koše.●

Víko z hliníku s podávacím násypným otvorem o průměru 68 mm.●

Technická data:

Napájení: 230 V/ 50 Hz ●

Příkon: 1300 W●

Výkon: 100 l/hod.●

Rozměry(š x h x v): 330 x 465 x 510 mm●

Celokovový●

Motorový blok a nádoba z nerezu●

Plnící otvor o průměru 68 mm●

Váha: 24 kg●

Odstředivka N 28 je vybavena:

plastovým odpadním košem,●

motorem s tepelnou pojistkou,●

bezpečnostními prvky pro okamžité zastavení motoru při náhlém otevření a●

nemožnosti spuštění při nesprávném sestavení,
ochranou proti přehřátí.●

Základní vybavení:

koš o průměru 240 mm s oky o průměru 0,5 mm●

Strana 1/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce Santos

Připojení 230V

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

odpadní koš●

Další fotografie:

 

Strana 2/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


